
SADA DODATEČNÝCH INFORMACÍ Č. 3 

Název veřejné zakázky: 
Výstavba mateřské školy na pozemku parc. č. 877/135 

(odděleno z pozemku 877/8) v k. ú. Hostavice 

Evidenční číslo ve VVZ 635316 

Předmět veřejné zakázky: stavební práce  

Dle předpokládané hodnoty: podlimitní veřejná zakázka 

Název zadavatele: Městská část Praha 14 

Sídlo zadavatele: Bratří Venclíků 1073/8, 198 00 Praha 

IČO zadavatele: 00231312 

Právní forma zadavatele: 801 - Obec nebo městská část hlavního města Prahy 

Jménem zadavatele jedná: Bc. Radek Vondra, starosta 

Zadavatel v souladu s § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, 

vydává tyto dodatečné informace: 

Dotaz č. 7: 

V předané projektové dokumentaci se nám nepodařilo najít projekt k části MaR. Ve složce 

„D1.4 Elektroinstalace Slaboproud MaR“ je pouze slaboproud – prosíme o doplnění. 

Odpověď zadavatele: 

Měření a regulace bylo doplněno v rámci sady dodatečných informací č. 2 na profil 

zadavatele jak do složky „Zadávací dokumentace“, tak do složky „Veřejné dokumenty“. 

Dotaz č. 8: 

Výkaz výměr v části slaboproud nekoresponduje s počty koncových prvků v PD přehledové 

schémata – prosíme o opravu. 

Odpověď zadavatele: 

Slaboproud má celkem 4 části. Není nám tedy jasné, v které části uchazeči počty koncových 

prvků nesouhlasí. Předpokládáme, že se jedná o PTZS. Pokud se jedná o počty magnetických 

kontaktů v části PZTS, tak jejich počet vyplývá z půdorysné části PD, ve schématu konkrétní 

množství zohledňuje údaj v popisu např. (xx.y/A-D = 4MK, xx.y/A-B = 2 MK, xx.y/A-J 

= 10 MK, atd.). Provedli jsme kontrolu výkazů výměr a dle našeho názoru nechybí ve výkazu 

výměr nic.  

Dotaz č. 9: 

V tabulkách oken a balkonových dveří je u balkonových dveří O_02 popsáno, že mají být 

vyrobeny z hliníkových profilů. Ve výkazu výměr je uvedeno, že mají být plastové. Platí 

popis v tabulkách nebo ve výkazu? 

Odpověď zadavatele: 

Veškeré balkonové dveře budou z hliníkových profilů. Platí tabulka. 

  



 

Dotaz č. 10: 

V předaném výkazu výměr jsme při kontrole zjistili chyby v zavzorcování. Konkrétně 

v následujících listech, objektech: 

a. Ve výkazu výměr ZTI – část ZTK u pol. č 3_44 chybí vzorec u celkové ceny 

b. Ve výkazu výměr – CELKOVÝ – se po vyplnění cen v objektu „00 Společné 

náklady“ nepřenáší celkové ceny do listů „00 00 Rek“ a „00 00KL“ 

c. Ve výkazu výměr – CELKOVÝ – se z krycích listů jednotlivých objektů nepřenáší 

ceny do listu „Stavba“ 

Žádáme o informaci, zda si uchazeč může vzorce opravit sám. Pokud ne, prosíme o jejich 

opravu. 

Odpověď zadavatele: 

Tuto úpravu ať si provede každý uchazeč sám. 

Dotaz č. 11: 

Chápeme správně, že v celkovém výkazu výměr na listech „00 00Rek“, „01 01Rek“ a 

„02 02Rek“ nemáme vyplňovat „Vedlejší rozpočtové náklady“? 

Odpověď zadavatele: 

„00 00Rek“ je k výkazu výměr společné náklady proto rekapitulace bude doplněna dle výkazu 

výměr. 

„01 01Rek“ a „02 02Rek“ vyplní uchazeč kolonku vedlejší rozpočtové náklady dle vlastního 

uvážení, přičemž základnou bude výkaz výměr jednotlivých objektů (pol. 01_01, 02_02). 

Dotaz č. 12: 

Ve výkresu Situace silnoproud je specifikován kabel CYKY 4Jx35 pro tepelná čerpadla. Ve 

výkazu výměr není tento kabel vykázán. Prosíme o vyjasnění, jak máme ocenit? 

Odpověď zadavatele: 

Kabel je uvedený v kabelové tabulce k rozvaděči RTC a ve schématu zapojení rozvaděče, ale 

ve výkazu výměr není. Prosíme tedy o doplnění ocenění kabelu CYKY 4Jx35 – 75 m. 

 

S ohledem na výše provedená doplnění zadavatel rozhoduje o prodloužení lhůty pro 

podání nabídek do 10. 6. 2016 do 10:00 hod. 

S ohledem na prodloužení lhůty pro podání nabídek se mění i termín otevírání obálek, 

které se uskuteční na pracovišti zadavatele Bří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9, téhož 

dne, v němž uplyne lhůta pro podání nabídek, tj. 10. 6. 2016 v 10:15 v místnosti 704. 

 

 

V Praze dne 23. 5. 2016 

 

 

 

 

Ing. Martina Mezenská, 

za zadavatele MČ Praha 14 
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